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Ważna informacja dla mieszkańców! - czytaj całość
Otrzymaliśmy informację, że po terenie Miasta Czeladź chodzą przedstawiciele prywatnej firmy
związanej w branżą fotowoltaiki i podają się za pracowników Urzędu. MIASTO NIE JEST
ORGANIZATOREM ŻADNYCH SPOTKAŃ W TYM TEMACIE.

30 stycznia 2025 Ważna informacja dla mieszkańców! - czytaj całość
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Spotkanie podróżnicze na temat Wenezueli - czytaj
całość
W czwartek, 6 lutego, GSW „Elektrownia” zaprasza na spotkanie podróżnicze z Martą Galik
zatytułowane „Wenezuela – od wodospadów, przez rajską przyrodę aż po zwyczaje rdzennych
mieszkańców”.

30 stycznia 2025 Spotkanie podróżnicze na temat Wenezueli - czytaj całość

Plan ogólny Miasta Czeladź - czytaj całość
Informujemy o przystąpieniu do sporządzania planu ogólnego Miasta Czeladź.

30 stycznia 2025 Plan ogólny Miasta Czeladź - czytaj całość

Informacja Głównego Lekarza Weterynarii dla
posiadaczy bydła, świń, owiec i kóz oraz innych zwierząt
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parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY - czytaj całość
W związku ze stwierdzeniem w dniu 10 stycznia 2025 r. pierwszego od 37 lat przypadku
pryszczycy na terenie Republiki Federalnej Niemiec, Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
przekazuje informację Głównego Lekarza Weterynarii (w załączeniu), skierowaną do hodowców i
podmiotów związanych w swojej działalności ze zwierzętami parzystokopytnymi.

28 stycznia 2025 Informacja Głównego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy bydła, świń, owiec i
kóz oraz innych zwierząt parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY - czytaj całość

Kontrole palenisk - czytaj całość
Zgodnie z obowiązującymi przepisami uchwały antysmogowej oraz przepisami ustawy Prawo
ochrony środowiska informujemy, iż na terenie Miasta Czeladź są prowadzone kontrole
przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach oraz kontrole instalacji, w których
następuje spalanie paliw.

28 stycznia 2025 Kontrole palenisk - czytaj całość

Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków - czytaj
całość
Przypominamy mieszkańcom i zarządcom budynków o konieczności złożenia deklaracji do
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB).

28 stycznia 2025 Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków - czytaj całość
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Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
Informujemy i przypominamy mieszkańcom o możliwości skorzystania z dofinansowania w
ramach programu „Ciepłe Mieszkanie – nabór II”.

28 stycznia 2025 Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość

Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.

27 stycznia 2025 Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego
książki - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 30 stycznia, zapraszamy do GSW „Elektrownia” na spotkanie literackie z
Dawidem Markiewiczem promujące jego najnowszą książkę pt. „Perforacje”.
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27 stycznia 2025 Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego książki - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

27 stycznia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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